
令和５年２月１４日 

保護者の皆様 

大崎市立古川西中学校    

校 長      笹 川 清 治 

                              

フリー授業参観について（ご案内） 

立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，下記のとおり，フリー授業参観を開催いたします。 

つきましては，新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力をいただきながら，ご都合のよいときにお子

様の様子を見ていただきたいと思います。 

なお，ご来校の際は，受付で来校時間等必要事項の記入をお願いいたします。何かとお忙しいとは存じます

が，ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日 令和５年２月２０（月）～２月２２日（水） 

（朝の活動～部活動終了まで 時間の目安８：１５～１７：００） 

 

２ その他 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）お車でご来校の場合には，校舎前駐車場に駐車してください。 

（３）新型コロナウイルス感染症の状況によっては中止することもあります。その際は，メール等でお知らせします。 

   


